

محمد؛ ر کورد دار نام پسران در کشور

بر اساس داده‌های مرکز رصد جمعیت کشور سازمان ثبت احوال، رتبه اول فراوانی نام پسران در کشور متعلق به «محمد» است. به مناسبت فرارسیدن میعت پیامبر اکرم (ص)، مرکز رصد جمعیت کشور اعلام کرد: ۸ میلیون و ۱۲۰ هزار و ۳۰۰ نفر در کشور با نام محمد و ترکیبات آن نامگذاری شده‌اند که بیشترین انتخاب‌ها بعد از نام محمد به ترتیب مربوط به نام‌های محمدرضا، محمدعلی و محمدحسین است. همچنین بر اساس این گزارش، رتبه اول فراوانی نام پسران در کشور متعلق به نام محمد با بیش از ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر در کشور است.

راهاندازی بازارها و غرفه‌ها برای دستفروشان

معاون خدمات شهری شهرداری تهران با اشاره به ساماندهی دستفروشان در سطح شهر تهران گفت: دستفروشان نه به عنوان یک معضل، بلکه باید به عنوان بخشی از جامعه که نیازمند حمایت و پشتیبانی هستند، دیده شوند که شهرداری تهران نیز برای آنها بازارهای دائمی و موقت در نقاط مختلف شهر راهاندازی کرده است. داود گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا درباره ساماندهی دستفروشان در معابر سطح شهر تهران اظهار کرد: شهرداری تهران با نگاه مسؤولیت اجتماعی و درک شرایط اقتصادی و معیشتی دستفروشان، اقدامات خود را در این حوزه بر مبنای رویکردی متوازن میان حمایت از قشر زحمت‌کش و حفظ نظم و حقوق شهروندان، برنامه‌ریزی و اجرا می‌کند. به گفته معاون شهردار تهران، ساماندهی دستفروشان نه‌تنها یک ضرورت در جهت حفظ زیبایی و ایمنی شهری محسوب می‌شود، بلکه به عنوان اقدامی در جهت صیانت از کرامت و حقوق این افراد مورد توجه شهرداری تهران قرار گرفته است. وی ادامه داد: بر اساس قوانین جاری، هر گونه جمع‌آوری یا برخورد با دستفروشان نیازمند اخذ مجوزهای قانونی و دستورات دستفروشان است و شهرداری تهران به تنهایی متولی این امر نبوده و اقدامات در این حوزه مستلزم همکاری دستگاه‌های مختلف اجرایی و قضایی است؛ به همین دلیل، هر گونه اقدام بدون هماهنگی و اخذ مجوزهای لازم می‌تواند خارج از چارچوب قانونی تلقی شود.

نبود اورژانس اجتماعی در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده به نبود اورژانس اجتماعی در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر اشاره کرد و بر ضرورت پوشش این مناطق تأکید کرد. زهرا بهروزآذر در جلسه بررسی مسائل اجتماعی که در سالن شهید فیاض‌بخش سازمان بهزیستی کشور برگزار شد، خواستار هماهنگی بیشتر میان دستگاه‌ها و استفاده بهینه از ظرفیت‌های استانی شد. معاون رئیس‌جمهور به نبود اورژانس اجتماعی در شهرهای زیر ۲۰هزار نفر اشاره و بر ضرورت پوشش این مناطق تأکید کرد. وی همچنین با اشاره به سفر هیات دولت به استان خوزستان، بر لزوم توجه ویژه به این استان تأکید کرده و از مدیران خواست که مناطقی که اطلاعات نگران‌کننده‌ای ارائه می‌شود، سریعاً اقدامات لازم انجام شود. همچنین دکتر سیدجواد حسینی، رئیس سازمان بهزیستی نیز در این نشست با بیان اینکه سامانه ۱۲۳ (اورژانس اجتماعی) از اول امسال تاکنون نزدیک به ۲۷۲ هزار تماس مبتنی بر مداخلات حرفه‌ای را به ثبت رسانده است، گفت: همچنین خط تلفن مشاوره‌ای ۱۴۸۰ نیز سالانه نزدیک بر ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تلفن دارد که یک میلیون و ۷۰۰ هزار آن به مداخلات حرفه‌ای منجر می‌شود. همچنین در سامانه «تصمیم» سالانه ۱۸۶ هزار زوج درخواست خود را ثبت می‌کنند که با مداخلات حرفه‌ای نزدیک به ۲۲ درصد از درخواست متقاضیان طلاق توافقی، به سازش منجر شده است.

با اجرای طرح «یاوران مقاومت» در دهه فجر دانش‌آموزان سرود مقاومت می‌خوانند

قائم‌مقام سازمان دانش‌آموزی از برگزاری برنامه «یاوران مقاومت» با محوریت دانش‌آموزان و نوجوانان ۵۰۰۰ مدرسه در سراسر کشور خبر داد. علی فلاحتکار در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه بعد از شهادت سیدحسین نصرالله، رهبری معظم انقلاب تأکید داشتند هر کس هر کمکی می‌تواند برای مساله مقاومت انجام دهد گفت: یکی از رسالت‌های سازمان دانش‌آموزی، هویت سیاسی، اجتماعی، ملی و دینی به دانش‌آموزان است. بنابراین در سازمان دانش‌آموزی طبق طراحی وزیر آموزش‌وپرورش، یاوران انقلاب با تغییر اسم به یاوران مقاومت شکل گرفت. وی با بیان اینکه در ۲۱ استان، برنامه یاوران مقاومت برگزار شد افزود: تفاوت یاوران مقاومت با سایر برنامه‌های دانش‌آموزی در کشور، محور بودن دانش‌آموزان و نوجوانان است. سخنرانی معنا ندارد و دانش‌آموزان مشغول شاهنامه‌خوانی، پرفورمنس‌های نوجوانی و سرودخوانی ... می‌شوند. هر دانش‌آموز گرد هم جمع می‌شوند و سرود مقاومت می‌خوانند. قائم‌مقام سازمان دانش‌آموزی با بیان اینکه یکی از مزیت‌های برنامه یاوران مقاومت، حضور قشری از دانش‌آموزان است که در این جنس مراسم‌ها مشارکت نمی‌کنند ادامه داد: با دستور وزیر اکنون در ۷۲۳ منطقه، ناحیه و شهرستان‌های آموزش‌وپرورش کشور یاوران انقلاب – پیشناتازان مقاومت برگزار می‌کنیم تا یاوران انقلاب شکل ملی به خود بگیرد. فلاحتکار با بیان اینکه بین ۵۰۰ تا ۳۵۰۰ نفر در این برنامه شرکت می‌کنند گفت: بسته به ظرفیت منطقه مثلا استانی مانند قم در ۳۵۰۰ نفر و استانی مانند خراسان رضوی ۶۰۰۰ نفر را در یاوران انقلاب شرکت داده‌اند اما آنچه طراحی می‌کنیم مشارکت حداقل ۵۰۰ دانش‌آموز در یک منطقه است.

رئیس سازمان بهزیستی در گفت‌وگو با «وطن امروز»: کاهش یک سوم طلاق‌های توافقی با انجام مشاوره زوجین در سامانه خدمات‌رسانی بهزیستی

تصمیم علیه طلاق

۳۳۰۰ مرکز مشاوره در حال خدمات‌رسانی اجتماعی به مردم هستند

مشاوره‌ای در عرصه‌های گوناگون ارائه می‌کند که در سامانه ثبت می‌شود افزود: این سازمان هیچ کمبودی در زمینه مشاور ندارد و چنین اقدامی کار ارزشمندی است که باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد تا میزان آمار طلاق در کشور کاهش یابد.
وی به وجود سامانه مشاوره «تصمیم» اشاره کرد و گفت: در این سامانه امسال ۱۸۶ هزار زوج در پایگاه درخواست خود را ثبت کردند که با مداخلات حرفه‌ای مشاوران و آگاهی‌بخشی آنها نسبت به تداوم زندگی و چگونگی حل مشکلات، نزدیک به ۲۲ درصد متقاضیان طلاق توافقی که سامانه «تصمیم» که ثبت‌نام کردند به سازش رو آوردند. دکتر حسینی اضافه کرد: خیلی از زوجین تصمیم به طلاق می‌گیرند ولی با انجام مشاوره از این اقدام صرف نظر می‌کنند، بنابراین نقش مشاورها برای کسانی که قصد جدایی دارند بسیار ارزشمند و کارساز است و نباید نسبت به این موضوع بی‌توجه باشند.

وی در ادامه سازمان بهزیستی را مهم‌ترین سازمان دولت در عرصه خدمات اجتماعی و کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی بر شمرد و با بیان اینکه سامانه ۱۲۳ (اورژانس اجتماعی)

از اول امسال تاکنون نزدیک به ۲۷۲ هزار تماس مبتنی بر مداخلات حرفه‌ای را به ثبت رسانده است گفت: همچنین خط تلفن مشاوره‌ای ۱۴۸۰ نیز سالانه نزدیک بر ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تلفن دارد که یک میلیون و ۷۰۰ هزار آن به مداخلات حرفه‌ای منجر می‌شود. وی با بیان اینکه این سازمان همچنین مهم‌ترین سازمان تولیدکننده داده‌های اجتماعی است، افزود: سامانه‌های سراج، رصد آسیب‌های اجتماعی، سامانه ۱۲۳ فوریت‌های اجتماعی و سامانه مثبت زندگی و سایر سامانه‌ها، یافته‌های به روز از بطن جامعه را به شکل زنده و پویا دارا هستند. این یافته‌ها سرمایه‌های بزرگ ملی هستند که تحلیل و داده‌کاو‌های علمی بهترین عامل برای تصمیم‌گیری‌های علمی و دانش‌بنیان است. حسینی تشریح کرد: به عنوان مثال سامانه ۱۲۳ از اول امسال تاکنون نزدیک به ۲۷۲ هزار تماس مبتنی بر مداخلات حرفه‌ای را به ثبت رسانده است. همچنین خط تلفن مشاوره‌ای ۱۴۸۰ سالانه نزدیک بر ۲ میلیون و ۴۰۰ تلفن دارد که یک میلیون و ۷۰۰ هزار آن به مداخلات حرفه‌ای منجر می‌شود.

■ **سازش ۱۴ هزار زوج در آستانه طلاق**
بخش عمده‌ای از زوجین در آستانه طلاق با

انجام مشاوره خانواده به ادامه زندگی در کنار همسران‌شان برمی‌گردند. در این باره رئیس مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه گفت: در ۳ سال اخیر ۳۰۰ هزار جلسه مشاوره خانواده در سراسر کشور برگزار شد و ۱۴ هزار زوج در آستانه طلاق به خانواده بازگشتند. حسن عبدالیان‌پور در سومین همایش سراسری هیات مدیره‌های مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه که در شهر مشهد برگزار شد، به گزارش عملکرد مرکز در ۳ سال گذشته اشاره کرد و گفت: دوره گذشته پیگیری آموزش گسترده و توسعه عدالت آموزشی، آموزش ساده حقوق در فضای مجازی و رسانه، توسعه کمی فضای اداری و توسعه خدمات رفاهی برای مجموعه از مهم‌ترین اقدامات مرکز به طور کلی بوده است. وی با اشاره به اینکه در ۳ سال اخیر در حوزه وکالت معاضدتی ۶۸ درصد رشد داشته‌ایم، افزود: در سال اخیر ۱۳ هزار و ۸۵۲ مورد وکیل معاضدتی، ۱۲ هزارو ۶۸۶ مورد وکیل تسخیری، ۸۶ وکالت اتفاقی، ۲۵۵ هزار و ۴۶۹ مشاوره تلفنی و یک میلیون و ۴۹۰ هزار و ۵۴۵ مشاوره حقوقی داشته‌ایم.

عبدالیان‌پور درباره: مشاوره خانواده گفت: در ۳ سال اخیر ۳۰۰ هزار جلسه مشاور خانواده در سراسر کشور برگزار شد و ۱۴ هزار زوج در آستانه طلاق به خانواده بازگشتند.

رئیس مرکز وکلا با اشاره به عرصه مشاوران خانواده گفت: این سامانه استان‌ها داپیر

به فرزندان تان مسؤولیت بدهید

اشتباه خانواده‌ها در فرزندپروری

روی زنان خواهیم گشود. امروز بین سبک زندگی مدرن و سنتی قرار داریم و از سبک زندگی سنتی فاصله گرفته‌ایم و این در حالی است که آشنایی کاملی با سبک زندگی مدرن هم نداریم.
عسگریان با بیان اینکه شیوه‌های فرزندپروری امروز در جهت مسؤولیت دادن به فرزندان نیست، خاطرنشان کرد: امروز در بسیاری از خانواده‌ها، دختران و پسران ۲۰ساله مسؤولیتی ندارند. شیوه‌های فرزندپروری امروز، مسؤولیت‌پذیری را نادیده گرفته است. متأسفانه والدین به بهانه جبران اححافی که در

و قانونی که بتوانند زن را حمایت کند کمبودهایی وجود دارد، بنابراین این مرحله کنار جایی است که اجتماع را بازن و آگاهی او به یک نقطه مشترک می‌رساند و قانون نیز متوجه شده باید زن را حمایت کند اما از آنجا که هنوز قوانین اجتماعی کامل و قوی نیستند، شاهد آن هستیم که زنان برای گرفتن حق، خودشان اقدام می‌کنند. مشاور خانواده ادامه داد: اگر بتوانیم مرحله گذار را با ایجاد تعادل بین آگاهی زن‌ها و حمایت‌های دستگاه‌های قانونی و قضایی طی کنیم، قطعاً در آینده دریچه خوبی را به

ورود پلیس امنیت اقتصادی به فروش آنلاین طلاي آب‌شده

مواظب خالی فروشی طلا باشید

به موضوع ورود پیدا کرده است. وی گفت: با توجه به استقبال از این سایت‌ها و امکان سوءاستفاده‌های احتمالی و جلوگیری از اتفاقات مشابه مثل موضوع کورش کمپانی و... و به منظور دفاع از حقوق شهروندان با حضور نمایندگان بانک مرکزی، اتاق اصناف و سایر سازمان‌های مرتبط و... تلاش داریم با تعریف سازکارهای لازم امنیت بایسته را در این حوزه ایجاد و اجازه سوءاستفاده از فرصت‌طلبان را سلب کنیم. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا افزود: با توجه به اینکه در اینگونه کسب‌وکارها امکان سوءاستفاده‌های احتمالی وجود دارد، لذا با پیگیری‌ها و رایزنی‌های صورت‌گرفته مقرر شد بانک مرکزی با همکاری اتاق اصناف نسبت به طراحی سامانه پایش آنلاین اقدام و با تدوین و ابلاغ ضوابط متقن، نظارت لازم و برخط با وب‌رگها و تارنماهای فروش بر خط طلا داشته باشند. سردار رحیمی با اشاره به اینکه ورود پلیس امنیت اقتصادی فراجا در این حوزه به‌منظور حمایت از حقوق شهروندان و همچنین کسب‌وکارهای ضابطه‌مند و قانونمند است، بیان داشت: توصیه می‌شود هموطنان

گذشته در حق‌شان شده مسؤولیتی به فرزندان خود نمی‌دهند. وی معتقد است نوجوان امروز با وجود پختگی عقلی و منطقی، هنوز نمی‌داند از زندگی چه چیزی می‌خواهد. این مشاور با بیان اینکه ورود در ازدواج نوعی تعهد و مسؤولیت مضاعف است گفت: یکی از مشکلات زنان در بعد اجتماعی ترس از شکست است. البته نسبت به قبل کمتر شده اما همچنان وجود دارد. همچنین زن تصور می‌کند اگر به مدارج بالای اجتماعی دست یابد، از زنانگی او کم شده و دیگر مادر و همسر خوبی نیست. اگر زنان ظرفیت بالقوه خود را شناسایی کنند می‌توانند بهترین خود را ارائه دهند. وی در پایان خواستار این شد که قانون‌گذاران باید نقش روانشناسان را در نگارش قوانین در نظر بگیرند تا بتوانند موارد کلیدی را گوشزد کنند.



رخ می‌دهد که در مناطق مستعد، پدیده گرد و خاک دور از انتظار نیست و سه‌شنبه تا پنجشنبه (۹ تا ۱۱ بهمن‌ماه) خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان موج و تلاطم هستند. وی درباره وضعیت جوی تهران نیز اظهار کرد: آسمان تهران طی چهارشنبه (۱۰ بهمن‌ماه) صاف، گاهی همراه با وزش باد ملایم با حداقل دمای صفر و حداکثر دمای ۸ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود. همچنین اداره کل هواشناسی تهران اعلام کرد طی ۵ روز آینده در نواحی صنعتی و مناطق پر تردد شهری از امروز به‌تدریج غبار محلی و کاهش کیفیت هوا پیش‌بینی می‌شود.